examine dislrictae ullioni subiaceat. Cun-

ctis autem eidem loco iusta servanii-

bus sit pax Domini nostri Iesu Christi,

quatenus et hic fructum bonae actionis

percipiant, et apud districtum Iudicem

praemia aeternae pacis inveniant. Amen.
EGoEuGENiuscatholicaeEcclesiaeepisc. Eugenii pp.

Ego Conradus vSabinensis episc. ss.

Ego Ubaldus presb. card. Sanctorum et s . r. eccì

Iohannis et Pauli ss.

EgoNicolaus presb. card. S. Cyriaci ss.

Ego Olio diac. card. Sancti Georgii

ad Velum Aureum ss.

Ego Guido diac. card. Sanctorum Co-

smae et Damiani ss.

Ego Iacintus diac. card. Sanctae Ma-
riae in Cosmedin ss.

Ego Iordanus sanctae Romanae Eccle-

siae diac. card. ss.

Datum Viterbii per manum Roberti

sanctae Romanae Ecclesiae presb. card,

et cancell., n kalendas novembris, indi—

ctione vili, incarnationis dominicae anno

mcxlv, pontificalus vero domni Eugenii IH

Papae anno i.

Dat. die 31 octobris anno Domini 1145,
ponlif. anno i.

VIII.

Indictio belli et cruciatele contra paganos

prò defensione Terrae Sanctae Hierusa-

lem cum indulgentiarum et privilegiorum

concessione prò cruce signatis.

SUMMAMUM
Ponlifices mullum laborarunt prò liberatione

Orientalis Ecclesiae. — Urbanus li, magno
promoto exercitu, Hierusalem et alias civi-

tates expugnavit, Francorum praesertim

f'retus auxilio ;
— Sed postea eorum ali—

quas pagani occuparmi!; — Quod christia-

norum maximo cessit detrimento; — Pro-

inde Francorum principum opem exposcit.

— Indulsenliam ab Urbano PP. conces-
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sain elargitur hoc opus perficientibus; —
Eorum filios et uxores , ac bona sub

protectione Sedis Apostolicae recipit. —
Litibus post acceptam Crucem vexari pro-

hibet. — Luxum et lasciviam vetat. —
Feudalta bona certo modo pignorare per-

mittit.

Eugenius episcopus servus servorum Dei, diarissime (ìlio

Ludovico illustri et glorioso Francorum regi, ci di-

leclis filiis principibus, et universis Dei fldelibus per

Galliam constitutis, salutem et apostolicam benedi-

clionem.

romiflco» Quantum praedecessores nostri Romani

l'uni
p™ ubili- Pontih'ces prò liberatione Orientalis Eccle-

uone orieniaii» s j ae laboraverunt, aniiquorum relatione

didicimus, et in gestis eorum scriptum

reperimus. Praedecessor elenim noster fe-

Urbanus ir, licìs memoriae Papa Urbanus, tamquam

«e
6

rc»u™Hiò- mba intonuit, et ad ipsius deliberationem
msaiom et alias sanc tae Romanae Ecclesiae filios de di-
eivltatos expu-

. .

giunti, Franco- versis mundi parlibus sollicitare curavit.